
 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 

 SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

   

     
 

 1 

 

 

  
        

Oggetto: decreto di approvazione graduatoria avviso interno prot. n 3390 del 11/06/2021 PON Avviso 
pubblico. prot. n. 9707 del 27/04/2021 – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
10.1.1A-FSEPON-VE-2021-24  CUP F93D21002830001 
10.2.2A-FSEPON-VE-2021-29  CUP F93D21002810001 
  

 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO  il verbale conclusivo del 23/06/2021 prot. n 3606 C.24 

 
 

DECRETA 
 
L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria 
 

Codice  Identificativo 
 

Titolo 
Progetto 

CUP Supporto 
operativo 
gestionale  

punteggio 

10.1.1A FSEPON-VE-
2021-24   

Socializziamo  F93D21002830001 
 

Vittorio Trifoglio 
Benfatto  
Giovannni 

38 

10.2.2A FSEPON-VE-
2021-29   

Competenze 
di base 

F93D21002810001 
 

Vittorio Trifoglio 
Benfatto  
Giovannni 

38 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg., 
dalla data della pubblicazione dello stesso nell'apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell'Istituzione scolastica. 
Successivamente a detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  
 

  

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
35

92
 -

 2
3/

06
/2

02
1 

- 
C

.2
4 

- 
U


